




 

 

 

Приложение 3 

к приказу Департамента образования  

                                                                                                             от 05.09.2018 № 588/01-10    

 

 
Состав жюри  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году  

 

Астрономия 
1. Герасимова Светлана Владимировна, МОУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри  

2. Яичкова Светлана Аркадьевна, СШ №4 «ЦО» 

3. Соловьёв Иван Сергеевич, Константиновская СШ  

4. Орлова Ирина Вячеславовна, Фоминская СШ 

5. Панфилова Валентина Михайловна, СШ №6 

Биология 

1. Ягодкина Ольга Константиновна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Калинина Оксана Николаевна, лицей №1 

3. Шамсутдинова Флюра Хамитовна, лицей №1 

4. Фомина Вера Викторовна, Левобережная школа 

5. Ярцева Юлия Владимировна, Левобережная школа 

6. Черепанова Татьяна Вячеславовна, СШ №3 

7. Морозов Вячеслав Александрович, СШ №3 

8. Турбина Светлана Витальевна, СШ №4 «ЦО» 

9. Тихомирова Марина Юрьевна, СШ №4 «ЦО» 

10. Крылова Ирина Алексеевна, СШ №6 

11. Овсяникова Марина Александровна, СШ №6 

12. Климова Ольга Игоревна, СШ №6 

13. Малинова Зоя Владимировна, СШ №7 

14. Данилова Ольга Анатольевна, СШ №7 

15. Грамотинская Светлана Геннадьевна, Константиновская СШ 

16. Архангельская Мария Владимировна, Константиновская СШ 

17. Овсянникова Марина Николаевна, Фоминская СШ 

18. Коровин Станислав Иванович, Чебаковская СШ 

19. Сабаканова Марина Анатольевна, Емишевская ОШ 

20. Соколова Валентина Алексеевна, Ченцевская СШ 

21. Мельникова Елена Викторовна, Павловская ОШ 

География 

1. Исакова Светлана Петровна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Данилова Ирина Владимировна, лицей №1 

3. Фомина Вера Викторовна, Левобережная школа 

4. Корягина Валентина Николаевна, Левобережная школа 

5. Шомина Елена Михайловна, СШ №3 

6. Морозов Вячеслав Александрович, СШ №3 

7. Воронина Светлана Геннадьевна, СШ №4 «ЦО» 

8. Коровко Елена Георгиевна, СШ №6 

9. Крылова Ирина Алексеевна, СШ №6 

10. Михайлова Ольга Владимировна, СШ №6 

11. Барышева Валентина Алексеевна, СШ №7 

12. Абросимова Татьяна Ильинична, Константиновская СШ 

13. Петрова Ольга Васильевна, Фоминская СШ 

14. Седова Надежда Павловна, Чебаковская СШ 

15. Морозов Александр Анатольевич, Чебаковская СШ 

16. Егорова Галина Николаевна, Емишевская ОШ 



17. Соколова Валентина Алексеевна, Ченцевская СШ 

18. Давыдова Елена Александровна, Великосельская ОШ 

19. Мешкова Елена Валентиновна, Павловская ОШ 
Иностранные языки (Английский язык, Немецкий язык) 

1. Соколова Ольга Васильевна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Горшкова Екатерина Александровна, лицей №1 

3. Калянова Нина Михайловна лицей №1 

4. Гаттарова Ярида Мавлитовна, лицей №1 

5. Васильева Лидия Александровна, Левобережная школа 

6. Виноградова Марина Викторовна, Левобережная школа 

7. Цепенникова Ирина Юрьевна, СШ №3 

8. Полушкина Ольга Александровна, СШ №3 

9.  Майжакова Ольга Анатольевна, СШ №3 

10. Юдина Ольга Александровна, СШ №4 «ЦО» 

11. Расульматова Надежда Александровна, СШ №6 

12. Цебоева Мария Анатольевна, СШ №6 

13. Назарова Елена Анатольевна, СШ №6 

14. Ефимова Ирина Мяшуровна, СШ №6 

15. Айрапетян Асмик Сурени, СШ №6 

16. Шагалова Ирина Валентиновна, СШ №6 

17. Водорацкая Ольга Владимировна, СШ №7 

18. Асмолова Марина Владимировна, СШ №7 

19. Козулина Светлана Андреевна, СШ №7 

20. Кирпенко Екатерина Фёдоровна, СШ №7 

21. Гнездилова Нина Дмитриевна, Константиновская СШ 

22. Потапова Ирина Валерьевна, Константиновская СШ 

23. Смирнова Екатерина Валерьевна, Константиновская СШ  

24. Рыбина Наталия Александровна, Фоминская СШ 

25. Сметанина Елена Владимировна, Фоминская СШ 

26. Дадашов Мубариз Тофиг оглы, Чебаковская СШ 

27. Салтыкова Анна Владимировна, Емишевская ОШ 

28. Кочубей Светлана Александровна, Ченцевская СШ 

29. Давыдова Елена Александровна Великосельская ОШ 

30. Васильева Людмила Георгиевна, Першинская ОШ 

31. Корякина Наталья Николаевна, Павловская ОШ 

Информатика 

1. Арзуманова Юлия Евгеньевна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Чичерина Ольга Викторовна, лицей №1 

3. Войтюк Ольга Валериевна, лицей №1 

4. Ярцева Юлия Владимировна, Левобережная школа 

5. Белова Наталья Леонидовна Л., СШ №3 

6. Асмолов Виктор Николаевич, СШ №3 

7. Завьялова Татьяна Сергеевна, СШ №4 «ЦО» 

8. Кононова Светлана Рафаиловна, СШ №6 

9. Недбайлова Галина Валентиновна, СШ №6 

10. Щёлокова Екатерина Викторовна, СШ №7 

11. Сысоева Наталья Викторовна, Константиновская СШ 

12. Комиссарова Оксана Сергеевна, Фоминская СШ 

13. Морозов Александр Анатольевич, Чебаковская СШ 

14. Тазикова Ольга Васильевна Великосельская ОШ 

15. Ткач Ирина Васильевна, Павловская ОШ 

16. Решетов Игорь Вячеславович, Столбищенская ОШ 

Искусство 

1. Ягодкина Ольга Константиновна, МУДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Смирнова Елена Владимировна, лицей №1 

3. Курмаева Елена Юрьевна, лицей №1 

4. Сарафанова Светлана Викторовна, Левобережная школа 



5. Ярцева Людмила Валентиновна, Левобережная школа 

6. Мухина Татьяна Ивановна, СШ №3 

7. Борков Владимир Александрович, СШ №3 

8. Демидова Ирина Игоревна, СШ №4 «ЦО» 

9. Таранова Наталья Николаевна, СШ №4 «ЦО» 

10. Малюнова Светлана Владимировна, СШ №6 

11. Фокина Ольга Витальевна, СШ №6 

12. Миргаляутдинова Татьяна Валерьевна, СШ №7 

13. Алексюк Юлия Владимировна, СШ №7  

14. Смирнова Юлия Михайловна, Константиновская СШ 

15. Коровникова Диана Сергеевна, Константиновская СШ 

16. Тарыгина Наталья Садофиевна, Фоминская СШ 

17. Жирнова Елена Николаевна, Ченцевская СШ 

История, Обществознание, Право 

1. Ягодкина Ольга Константиновна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Шахова Ирина Валерьевна, лицей №1 

3. Григорьева Лариса Владимировна, Левобережная школа 

4. Варгасова Наталья Валентиновна, Левобережная школа 

5. Смирнова Марина Юрьевна, СШ №3  

6. Бекетова Ирина Александровна, СШ №3 

7. Суслов Михаил Александрович, СШ №3 

8. Ковалёва Любовь Павловна, СШ №4 «ЦО» 

9. Нестеренко Ирина Павловна, СШ №4 «ЦО» 

10. Антонова Галина Юрьевна, СШ №6 

11. Воронина Екатерина Владимировна, СШ №6 

12. Белая Валентина Михайловна, СШ №6 

13. Есина Елена Николаевна, СШ №6 

14. Семенова Татьяна Юрьевна, СШ №6 

15. Устинова Глина Викторовна, СШ №7 

16. Лебедева Людмила Ивановна, СШ №7 

17. Васенина Татьяна Викторовна, Константиновская СШ 

18. Оксем Константин Валерьевич, Фоминская СШ 

19. Булат Татьяна Николаевна, Фоминская СШ 

20. Кузнецов Алексей Владимирович, Фоминская СШ 

21. Афанасьева Галина Игоревна, Чебаковская СШ 

22. Жирнова Елена Николаевна, Ченцевская СШ 

23. Свистунова Светлана Ивановна, Великосельская ОШ 
Русский язык и Литература 

1. Исакова Светлана Петровна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Гаврилова Людмила Алексеевна, МУ ДПО «ИОЦ» 

3. Берсенева Ольга Витальевна, лицей №1 

4. Полторацкая Любовь Сергеевна, лицей №1 

5. Лебедева Ольга Павловна, лицей №1 

6. Борисова Людмила Ивановна, лицей №1 

7. Новикова Яна Игоревна, лицей №1 

8. Смирнова Светлана Константиновна, Левобережная школа 

9. Панова Лариса Анатольевна, Левобережная школа 

10. Емельянова Ольга Борисовна, СШ №3 

11. Романова Юлия Владимировна, СШ №3 

12. Чегодаева Наталья Борисовна, СШ №3 

13. Щураковская Наталья Витальевна, СШ №3 

14. Волошина Тамара Евгеньевна, СШ №4 «ЦО» 

15. Некрасова Надежда Сергеевна, СШ №4 «ЦО» 

16. Ефимова Надежда Львовна, СШ №4 «ЦО» 

17. Синягина Светлана Альбертовна, СШ №6 

18. Мастакова Ирина Алексеевна, СШ №6 

19. Брусницына Людмила Владимировна, СШ №6 



20. Творогова Любовь Анатольевна, СШ №3 

21. Смирнова Наталья Алексеевна, СШ №7 

22. Сидорова Марина Валерьевна, СШ №7 

23. Королёва Надежда Геннадьевна, СШ №7 

24. Уракина Светлана Фёдоровна, Константиновская СШ 

25. Басова Надежда Николаевна, Константиновская СШ 

26. Мохова Елена Александровна, Фоминская СШ 

27. Страбыкина Елена Николаевна, Фоминская СШ 

28. Лопаненко Оксана Владимировна, Фоминская СШ 

29. Филиппова Наталия Михайловна, Чебаковская СШ 

30. Игнатьева Елена Владимировна, Чебаковская СШ 

31. Куприянова Ольга Владимировна, Емишевская ОШ 

32. Пакулева Ольга Викторовна, Емишевская ОШ 

33. Родина Лидия Павловна, Емишевская ОШ 

34. Комиссарова Ольга Павловна, Ченцевская СШ 

35. Романовская Елена Дмитриевна, Великосельская ОШ 

36. Ветрова Елена Дмитриевна, Першинская ОШ 

37. Смирнова Ольга Владимировна, лицей №1 

38. Голоскова Валентина Владимировна, лицей №1 

39. Васильева Светлана Викторовна, лицей №1 

40. Коннова Любовь Александровна, СШ №3 

41. Волкова Александра Владиславовна, СШ №3 

42. Федорова Наталья Валерьяновна, СШ №3 

43. Рылькова Галина Викторовна, СШ №4 «ЦО» 

44. Поцепкина Алёна Андреевна, СШ №4 «ЦО» 

45. Грибачёва Валентина Александровна, СШ №4 «ЦО» 

46. Андреева Татьяна Анатольевна, СШ №6 

47. Крайнова Елена Анатольевна, СШ №6 

48. Обойщикова Елена Дмитриевна, СШ №6 

49. Суслова Наталья Викторовна, СШ №7 имени адмирала Ф.Ф.Ушакова 

50. Безносикова Светлана Яковлевна, СШ №7 имени адмирала Ф.Ф.Ушакова 

51. Гусева Наталия Владимировна, СШ №7 имени адмирала Ф.Ф.Ушакова 

52. Горячева Галина Игоревна, Константиновская СШ, 

53. Тихонова Наталья Владимировна, Константиновская СШ 

54.  Харламова Светлана Сергеевна, Константиновская СШ, 

55. Первушина Ирина Алексеевна, Левобережная СШ 

56. Абалихина Елена Николаевна, Левобережная СШ 

57. Ревунова Юлия Владимировна, Левобережная СШ 

58. Шибаева Екатерина Евгеньевна, Фоминская СШ 

59. Кузнецова Наталия Дмитриевна, Фоминская СШ 

60. Чернигина Анастасия Николаевна, Фоминская СШ 

61. Демидова Елена Владимировна, Чебаковская СШ 

62. Шадрина Светлана Владимировна, Ченцевская СШ 
63. Андреева Нина Константиновна, Никольская ОШ 

64. Краснова Валентина Геннадьевна, Павловская ОШ 

65. Суханова Светлана Васильевна, Першинская ОШ 

66. Андронова Нина Георгиевна, Столбищенская ОШ 

67. Еремина Елена Юрьевна - Начальная школа-детский сад №13 «Улыбка» 

68. Новикова Марина Львовна, Начальная школа-детский сад №16 «Солнышко» 

69. Штукина Елена Теодозьевна, Начальная школа-детский сад №24 «Солнышко» 
Математика 

1. Икартс Наталья Александровна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Гаврилова Людмила Алексеевна, МУ ДПО «ИОЦ» 

3. Ваганова Алла Сергеевна, лицей №1 

4. Воробьёва Инна Константиновна, лицей №1 



5. Мулюкова  Ольга Николаевна, лицей №1 

6. Новикова Ирина Ивановна, лицей №1 

7. Войтюк Ольга Валериевна, лицей №1 

8. Борисова Елена Леонидовна, Левобережная школа 

9. Гаврилова Ирина Михайловна, Левобережная школа 

10. Писклина Ольга Сергеевна, СШ №3 

11. Наумова Лидия Геннадьевна, СШ №3 

12. Волочанинова Елена Дмитриевна, СШ №3 

13. Гуськова Надежда Владимировна, СШ №3 

14. Соловьёва Маргарита Сергеевна, СШ №3 

15. Моделкина Елена Владимировна, СШ №4 «ЦО» 

16. Одинцова Нурзида Хамитовна, СШ №4 «ЦО» 

17. Бауфал Елена Николаевна, СШ №4 «ЦО» 

18. Жохова Алевтина Николаевна, СШ №6 

19. Новожилова Екатерина Владимировна, СШ №6 

20. Тихонова Марина Владимировна, СШ №6 

21. Мельникова Ирина Николаевна, СШ №6 

22. Суханова Вера Николаевна, СШ №7 

23. Обухова Галина Евгеньевна, СШ №7 

24. Метёлкина Галина Николаевна, СШ №7 

25. Кузнецова Нелли Валериевна, Константиновская СШ 

26. Сдобникова Татьяна Владимировна, Константиновская СШ 

27. Кислёнкова Татьяна Ивановна, Константиновская СШ 

28. Шишкина Ирина Леонидовна, Константиновская СШ 

29. Кузнецова Мария Сергеевна, Фоминская СШ 

30. Низова Наталья Анатольевна, Фоминская СШ 

31. Сулоева Марина Сергеевна, Фоминская СШ 

32. Родина Ольга Владимировна, Чебаковская СШ 

33. Леонтьева Тамара Ивановна, Чебаковская СШ 

34. Харитонова Татьяна Николаевна, Емишевская ОШ 

35. Кудрявцева Ирина Васильевна, Ченцевская СШ 

36. Тазикова Ольга Васильевна, Великосельская ОШ 

37. Королева Елена Васильевна, Першинская ОШ 

38. Смирнова Ольга Владимировна, лицей №1 

39. Голоскова Валентина Владимировна, лицей №1 

40. Васильева Светлана Викторовна, лицей №1 

41. Кольцова Вера Васильевна, СШ №3 

42. Гусарова Ольга Владимировна, СШ №3 

43. Арефьева Елизавета Викторовна, СШ №3 

44. Танешкина Нина Александровна, СШ №4 «ЦО» 

45. Базина Олеся Витальевна, СШ №4 «ЦО» 

46. Аванесова Марина Альбертовна, СШ №4 «ЦО» 

47. Елизарова Мария Владимировна, СШ №6 

48. Розанова Анна Анатольевна, СШ №6 

49. Волкова Ольга Николаевна, СШ №6 

50. Гусева Наталья Владимировна, СШ №7 имени адмирала Ф.Ф.Ушакова 

51. Суслова Наталья Викторовна, СШ №7 имени адмирала Ф.Ф.Ушакова 

52. Безносикова Светлана Яковлевна, СШ №7 имени адмирала Ф.Ф.Ушакова   

53. Павлова Светлана Игоревна, Константиновская СШ, 

54. Кондратьева Наталия Анатольевна, Константиновская СШ. 

55. Третьякова Александра Владимировна, Константиновская СШ, 

56. Цалко Татьяна Викторовна, Левобережная СШ 

57. Беляева Ирина Викторовна, Левобережная СШ 

58. Кренделева Ольга Павловна, Фоминская СШ 

59. Шаверова Светлана Анатольевна, Фоминская СШ 

60. Гущина Ольга Равиловна, Ченцевская СШ 



61. Вавилова Анна Владимировна, Чебаковская СШ 

62. Андреева Нина Константиновна, Никольская ОШ 

63. Мешкова Елена Валентиновна, Павловская ОШ 

64. Суханова Светлана Васильевна, Першинская ОШ 

65. Андронова Нина Георгиевна, Столбищенская ОШ 

66. Еремина Елена Юрьевна, Начальная школа-детский сад №13 «Улыбка» 

67. Вагина Наталия Аркадьевна, Начальная школа-детский сад №16 «Солнышко» 

68. Штукина Елена Теодозьевна, Начальная школа-детский сад №24 «Солнышко» 
Основы безопасности жизнедеятельности 

1. Соколова Ольга Васильевна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Краснопёров Александр Николаевич, лицей №1 

3. Шамсутдинова Флюра Хамитовна, лицей №1 

4. Малинов Александр Флорианович, лицей №1 

5. Кочкина Татьяна Юрьевна, Левобережная школа 

6. Терюкова Юлия Владимировна, СШ №3 

7. Чирекин Василий Иванович, СШ №4 «ЦО» 

8. Сердцев Алексей Сергеевич, СШ №6 

9. Баранова Наталья Михайловна, СШ №6 

10. Мышкин Дмитрий Вячеславович, СШ №7 

11. Малинова Зоя Владимировна, СШ №7 

12. Ерофеев Елисей Дмитриевич, Константиновская СШ 

13. Котенева Марина Анатольевна, Фоминская СШ 

14. Коровин Станислав Иванович, Чебаковская СШ 

15. Жирнов Виктор Павлович, Ченцевская СШ 

16. Безобразов Николай Викторович, Павловская ОШ 

Технология 

1. Арзуманова Юлия Евгеньевна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Самсонова Ирина Ивановна, лицей №1 

3. Малинов Александр Флорианович, лицей №1 

4. Христова Елена Владимировна, Левобережная школа 

5. Сарафанова Светлана Викторовна, Левобережная школа 

6. Везломцев Константин Николаевич, СШ №3 

7. Новакова Марина Александровна, СШ №3 

8. Кадысева Виктория Вениаминовна, СШ №4 «ЦО» 

9. Овчинников Юрий Григорьевич, СШ №4 «ЦО» 

10. Лобазов Марк Васильевич, СШ №6 

11. Денежкина Любовь Николаевна, СШ №6 

12. Родинская Елена Александровна, СШ №6 

13. Талызина Ирина Львовна, СШ №6 

14. Соколова Ирина Викторовна СШ №7  

15. Романов Николай Сергеевич, СШ №7 

16. Лебедева Надежда Валентиновна, Константиновская СШ 

17. Яблоков Алексей Александрович, Константиновская СШ 

18. Бакаев Олег Алексеевич, Фоминская СШ 

19. Ковина Ирина Николаевна, Фоминская СШ 

20. Клеванова Светлана Борисовна, Емишевская ОШ 

21. Гаврилов Владислав Михайлович, Емишевская ОШ 

22. Жирнов Виктор Павлович, Ченцевская СШ 

23. Свистунова Светлана Ивановна, Великосельская ОШ 

Физика 

1. Герасимова Светлана Владимировна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Белорусова Галина Ивановна, лицей №1 

3. Боркова Татьяна Борисовна, лицей №1 

4. Горожанина Валентина Владимировна, Левобережная школа 

5. Воробьёва Светлана Александровна, СШ №3 

6. Яичкова Светлана Аркадьевна, СШ №4 «ЦО» 



7. Смирнова Елена Викторовна, СШ №4 «ЦО» 

8. Надёжина Наталья Александровна, СШ №6 

9. Панфилова Валентина Михайловна, СШ №6 

10. Гаврилова Светлана Михайловна, СШ №7 

11. Ефремов Иван Аркадьевич, СШ №7 

12. Соловьёв Иван Сергеевич, Константиновская СШ 

13. Орлова Ирина Вячеславовна, Фоминская СШ 

14. Шилова Татьяна Ивановна, Чебаковская СШ 

15. Гаврилов Владислав Михайлович, Емишевская ОШ 

16. Кудрявцева Ирина Васильевна, Ченцевская СШ 

17. Тазикова Ольга Васильевна, Великосельская ОШ 
18. Королева Елена Васильевна, Першинская ОШ 

Физическая культура 

1. Алёшичева Светлана Андреевна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Савельичев Владимир Николаевич, лицей №1 

3. Воробьёв Сергей Сергеевич, лицей №1 

4. Сидоров Евгений Борисович, лицей №1 

5. Красавин Андрей Николаевич, Левобережная школа 

6. Кошкина Светлана Александровна, Левобережная школа 

7. Новикова Лариса Викторовна, СШ №3 

8. Науменко Игорь Владимирович, СШ №3 

9. Смирнова Любовь Евгеньевна, СШ №3 

10. Карельский Роман Александрович, СШ №3 

11. Яковлев Сергей Витальевич, СШ №4 «ЦО» 

12. Зуев Дмитрий Андреевич, СШ №4 «ЦО» 

13. Диков Кирилл Дмитриевич, СШ №6 

14. Сердцев Алексей Сергеевич, СШ №6 

15. Маркова Оксана Сергеевна, СШ №6 

16. Аксёнов Сергей Борисович, СШ №7 

17. Кинарейкина Наталия Васильевна, Константиновская СШ 

18. Киршин Владимир Валерьевич, Константиновская СШ 

19. Ассонова Екатерина Сергеевна, Константиновская СШ 

20. Красноперов Евгений Анатольевич, Фоминская СШ 

21. Преснова Алёна Владимировна, Фоминская СШ 

22. Даулетбаев Александр Минсалиевич, Фоминская СШ 

23. Афанасьев Александр Михайлович, Чебаковская СШ 

24. Жирнов Виктор Павлович, Ченцевская СШ 

25. Орлов Геннадий Владимирович, Великосельская ОШ 

26. Безобразов Николай Викторович, Павловская ОШ 

27. Курочнина Нина Валентиновна, Першинская ОШ 

28. Денежкин Геннадий Николаевич, Православная школа 

Химия 

1. Герасимова Светлана Владимировна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Ершова Жанна Витальевна, лицей №1 

3. Калинина Оксана Николаевна, лицей №1 

4. Корягина Валентина Николаевна, Левобережная школа 

5. Седова Ирина Владимировна, СШ №3 

6. Черепанова Татьяна Вячеславовна, СШ №3 

7. Тихомирова Марина Юрьевна, СШ №4 «ЦО» 

8. Овсяникова Марина Александровна, СШ №6 

9. Толмачёва Анастасия Игоревна, СШ №7 

10. Голубкова Галина Ивановна, Константиновская СШ 

11. Шувалова Людмила Владимировна, Фоминская СШ 

12. Коровин Станислав Иванович, Чебаковская СШ 

13. Соколова Валентина Алексеевна, Ченцевская СШ 

14. Давыдова Елена Александровна, Великосельская ОШ 

15. Потемкина Нина Вячеславовна, Першинская ОШ 



16. Каткова Любовь Петровна, Павловская ОШ 

Экология 

1. Ягодкина Ольга Константиновна, МУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Шамсутдинова Флюра Хамитовна, лицей №1 

3. Калинина Оксана Николаевна, лицей №1 

4. Фомина Вера Викторовна, Левобережная школа 

5. Ярцева Юлия Владимировна,  Левобережная школа 

6. Шомина Елена Михайловна, СШ №3 

7. Морозов Вячеслав Александрович, СШ №3 

8. Турбина Светлана Витальевна, СШ №4 «ЦО» 

9. Тихомирова Марина Юрьевна СШ №4 «ЦО» 

10. Крылова Ирина Алексеевна, СШ №6 

11. Климова Ольга Игоревна, СШ №6 

12. Грамотинская Светлана Геннадьевна, Константиновская СШ 

13. Архангельская Мария Владимировна, Константиновская СШ 

14. Овсянникова Марина Николаевна, Фоминская СШ 

Экономика 

1. Ягодкина Ольга Константиновна, МОУ ДПО «ИОЦ», председатель жюри 

2. Шахова Ирина Владимировна, лицей №1 

3. Асмолов Виктор  Николаевич, СШ №3 

4. Нестеренко Ирина Павловна, СШ №4 «ЦО» 

5. Антонова Галина Юрьевна, СШ №6 

6. Есина Елена Николаевна, СШ №6 

7. Васенина Татьяна Викторовна, Константиновская СШ 

8. Оксем Константин Валерьевич, Фоминская СШ 

9. Булат Татьяна Николаевна, Фоминская СШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


